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dla Wykonawców 

„Modernizacja oczyszczalni ścieków typu Lemna w Rakowie”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania 
	
Pytanie 1:
Wykonawca wnioskuje o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnieni Wykonawcy media
(wodę, energię elektryczną) na czas prowadzenia robót budowlanych.
Odpowiedź:
Zamawiający zapewnia dostęp do energii elektrycznej jednak Wykonawca musi zorganizować podlicznik, za pomocą którego zostanie rozliczona wykorzystana energia. Wykonawca musi skalkulować poniesione koszty związane ze zużytą energią.
Do oczyszczalni nie jest podciągnięty wodociąg gminny, dlatego Oferent musi sam sobie zorganizować dostęp do wody. Istnieje możliwość poboru wody w miejscach wskazanych przez Gminę jednak za zużytą wodę zostanie pobrana opłata zgodnie z działającą taryfą Gminy.


Pytanie 2:
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że zagospodarowanie rolnicze lub utylizacja osadów z wszystkich istniejących obiektów oczyszczalni ścieków przewidzianych do modernizacji jest po stronie Zamawiającego. Zadaniem Wykonawcy jest ich wydobycie i przetransportowanie. Wnioskujemy
o określenie odległości na jaką osady mają być odwiezione.
Odpowiedź:
Po stronie Wykonawcy jest komplet czynności związanych z badaniem, wydobyciem osadu
i odwiezieniem we wskazane przez Inwestora miejsce w odległości do 15 km od oczyszczalni.


Pytanie 3:
Wykonawca wnioskuje o potwierdzenie, że zakres zadania nie obejmuje likwidacji istniejących obiektów oczyszczalni.
Odpowiedź:
W ramach modernizacji Wykonawca musi zapewnić likwidację zbędnych instalacji i obiektów na oczyszczalni.


Pytanie 4:
Wykonawca wnosi o udostępnienie na stronie Zamawiającego edytowalnego przedmiaru robót
w formacie ath.
Odpowiedź:
Przedmiar ma wyłącznie cel informacyjny, dlatego Oferent musi we własnym zakresie,
z uwzględnieniem posiadanego potencjału technicznego, maszyn i urządzeń dokonać kalkulacji kosztów.


Pytanie 5:
Wykonawca wnioskuje o przesuniecie terminu składania ofert do dnia 20.10.2021r. Pozwoli to na prawidłową wycenę przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź:
Termin składania ofert został przedłużony do dnia 18 października 2021 r. do godziny 9.00.


